
Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
  
 

 
 

 

 
 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  

 

Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

 

NIP: 854-19-38-710 

Fax.:   91/ 391 18 83 REGON: 000304562 

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

KRS :  00 00 00 5 38 8  

             Rejestr Wojewody: 000000017670 

BDO:000108337 
  

 

 Stargard, 08.03.2021 r. 

KF-3.III-382/2.2/2021 

 

 

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 2/TP/D/2021 na dostawy materiałów do Sterylizatorni  

w podziale na 5 pakietów. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2 

 

 
Pytanie nr 1- dotyczy pakietu 3: 

Czy Zamawiający dopuszczając różnicę do 30% w przypadku rękawów o długości 100m dopuszcza 

rękawy o długości 70m i oczekuje ich przeliczenia ilościowego (szt.)? Zaznaczamy, że nie przeliczając 

ilości, 30% krótsze rękawy będą niewspółmierne cenowo do wymaganych w SIWZ co doprowadzi do 

złożenia nieporównywalnych cenowo ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie rękawów o innej długości niż wskazana w 

SWZ. W takim przypadku należy przeliczyć ilość sztuk by liczba metrów była zgodna z zamawianą. 

Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po 

przecinku. 

 

Pytanie nr 2- dotyczy pakietu 4, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papierowych wkładów absorbujących w rozmiarze 

50cmx30cm, które są aktualnie dostarczane do szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3- dotyczy pakietu 4, poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papierowych wkładów absorbujących w rozmiarze 

25cmx30cm, które są aktualnie dostarczane do szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4- dotyczy pakietu 4 poz. 1 i 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek absorbujących bez narożnych nacięć, które są 

aktualnie dostarczane do szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5- dotyczy dot. projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 

przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

 

 

         Dyrektor 

         Krzysztof Kowalczyk 


